
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – двадцать четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 августа 2024г.                                                                                       №272 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023 № 37 «Об 

утверждении положения о бюджетном процессе в Мичуринском 

муниципальном округе Тамбовской области» 
 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области от 21.09.2023 № 37 «Об утверждении положения о 

бюджетном процессе в Мичуринском муниципальном округе Тамбовской 

области», внесенный временно исполняющим полномочия главы 

Мичуринского муниципального округа, учитывая заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению, 

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области от 21.09.2023 № 37 «Об утверждении положения 

о бюджетном процессе в Мичуринском муниципальном округе Тамбовской 

области» следующие изменения: 

Положение о бюджетном процессе в Мичуринском муниципальном 

округе Тамбовской области дополнить статьей 15.1 следующего содержания: 

«Статья 15.1.  Комиссия по бюджетным проектировкам 

 

Комиссия по бюджетным проектировкам является координационным 

органом, создаваемым в целях рассмотрения вопросов при составлении 

проекта бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области на очередной финансовый год и плановый период (внесении 

изменений в бюджет Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области на текущий финансовый год и плановый период), а также 

рассмотрения предложений по внесению изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области без внесения изменений в решение Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области о бюджете Мичуринского 



муниципального округа Тамбовской области на текущий финансовый год и 

плановый период по основаниям, установленным федеральным 

законодательством, кроме оснований, установленных бюджетным 

законодательством Российской Федерации и решением Совета депутатов 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области о бюджете 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на текущий 

финансовый год и плановый период.». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Совета депутатов Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области (председатель комиссии – Петрищева Т.А.) 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                               А.К. Сухов 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                       О.Ю. Мордасова 

 

 
 


